
Wijziging Reisregeling binnenland

19 december 2003/PMR/AV 03/88747/
DGMOD/PMR/AV

De Minister van Binnenlandse Zalen en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op het Reisbesluit binnenland;

Besluit:

Artikel I
De Reisregeling binnenland1 wordt als
volgt gewijzigd:
In artikel 5, eerste lid, worden de vol-
gende wijzigingen aangebracht:

in de aanhef het eerst genoemde
bedrag van € 3,40 gewijzigd in: € 3,48;

in de aanhef het tweede genoemde
bedrag van € 10,19 gewijzigd in:
€ 10,42;

in onderdeel a het genoemde bedrag
van € 10,76 gewijzigd in: € 10,96;

in onderdeel b het genoemde bedrag
van € 16,26 gewijzigd in: € 16,55;

in onderdeel c het genoemde bedrag
van € 65,11 gewijzigd in: € 67,71;

in onderdeel d het genoemde bedrag
van € 6,31 gewijzigd in: € 6,57.

Artikel II
Dit besluit, dat in de Staatscourant zal
worden geplaatst, treedt in werking met
ingang van 1 januari 2004.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:de wnd. directeur-generaal
Management Openbare Dienst,
A.F. Gaastra.

1 Regeling van 15 maart 1993 (Stcrt. 1993, 56); laatstelijk

gewijzigd bij regeling van 10 december 2002 (Stcrt. 2002,

240).

– 

– 

– 

– 

– 

– 

BZK

Uit: Staatscourant 29 december 2003, nr. 250 / pag. 17 1


